СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОСИЛИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

одиннадцатой сессии

30.12.2021                                                                                       № 62

с. Новосилиш

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
решение Совета депутатов Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 19.02.2008 №5 «Об оплате труда в администрации Новосилишинского сельсовета»;

решение Совета депутатов Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 27.01.2011 №49   «О муниципальных заимствованиях и  муниципальных гарантиях»;
решение Совета депутатов Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 18.03.2011 №53   «О  бюджетном процессе Новосилишинского сельсовета»;

решение Совета депутатов Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 18.03.2011 №54 «О  налоге  на имущество физических лиц»;

решение Совета депутатов Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 25.03.2013 №137 «Об оплате труда в  органах местного самоуправления Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области»;

решение Совета депутатов Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 30.07.2013 №129   «Об утверждении инвестиционной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новосилишинского сельсовета на 2013 – 2028 г.г.»;
решение Совета депутатов Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 25.03.2014 №171 « Об утверждении  норм отпуска твёрдого топлива для населения Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области»;

решение Совета депутатов Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 14.05.2015 №206 «О муниципальной службе Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области»;
решение Совета депутатов Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 18.02.2016 №23 «Об иных запретах, ограничениях, обязательствах и правилах служебного поведения для муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности при замещении должностей муниципальной службы Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.»;
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

Новосилишинского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области

______________В.В. Калинин
	Глава Новосилишинского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области

______________Е.А. Савченко